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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,173,325.15 156,106.85 4,274,301.704,430,408.55

600,000.00 0.00 600,000.00Dietas 600,000.00

2,888,046.24 118,106.85 2,473,939.39Sueldos Básicos 2,592,046.24

240,670.52 0.00 244,670.52Decimotercer Mes 244,670.52

240,670.52 0.00 244,670.52Decimocuarto Mes 244,670.52

120,000.00 38,000.00 277,000.00Jornales 315,000.00

33,937.87 0.00 33,937.87Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

33,937.87

50,000.00 0.00 400,083.40Beneficios 400,083.40

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,225,937.77 250,918.50 3,437,230.273,688,148.77

53,000.00 0.00 83,000.00Viáticos Nacionales 83,000.00

35,000.00 0.00 59,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

59,000.00

12,000.00 0.00 20,000.00Agua 20,000.00

24,000.00 0.00 24,000.00Telefonía Fija 24,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Telefonía Celular 20,000.00

30,000.00 0.00 59,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

59,000.00

22,202.88 0.00 22,202.88Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

22,202.88

20,000.00 0.00 80,000.00Servicios Jurídicos 80,000.00

40,000.00 0.00 178,934.53Servicio de Transporte 178,934.53

20,000.00 11,672.50 33,327.50Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

45,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Primas y Gastos de Seguro 30,000.00
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7,000.00 410.00 6,590.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

7,000.00

22,491.07 0.00 22,491.07Publicidad y Propaganda 22,491.07

10,000.00 0.00 25,000.00Servicio de Internet 25,000.00

130,000.00 66,846.00 123,154.00Ceremonial y Protocolo 190,000.00

1,750,243.82 171,990.00 2,650,530.29Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

2,822,520.29

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 172,463.73 0.00 355,632.55355,632.55

15,000.00 0.00 58,000.00Diésel 58,000.00

10,000.00 0.00 19,167.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

19,167.00

30,000.00 0.00 40,000.00Productos de Papel y Cartón 40,000.00

20,000.00 0.00 40,000.00Llantas y Cámaras de Aire 40,000.00

11,725.57 0.00 76,727.39Gasolina 76,727.39

3,000.00 0.00 8,000.00Herramientas Menores 8,000.00

22,738.16 0.00 33,738.16Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

33,738.16

30,000.00 0.00 50,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

50,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

30,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,566,840.02 0.00 9,108,694.639,108,694.63

20,000.00 0.00 27,000.00Equipos Varios de Oficina 27,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Equipos para Computación 10,000.00

3,317,296.48 0.00 5,546,239.42Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

5,546,239.42

619,543.54 0.00 1,169,585.29Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,169,585.29

600,000.00 0.00 1,108,570.00Máquinas y Equipo de 
Construcción

1,108,570.00
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0.00 0.00 1,155,869.92Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

1,155,869.92

0.00 0.00 91,430.00Obras de Arte Plástica 91,430.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

9,235,988.47 77,864.24 12,488,391.7612,566,256.00

8,621,515.16 71,864.24 11,517,337.08Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

11,589,201.32

428,727.76 6,000.00 785,309.13Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

791,309.13

185,745.55 0.00 185,745.55Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

185,745.55

20,374,555.14 484,889.59 29,664,250.91Total: 30,149,140.50
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